

با احداث هفت سایت جدید آب شیرین کن با ظرفیت بیش از ۲۵ هزار مترمکعب

هرمزگان سیراب می شود

بندرعباس - ایرنا - بیشتر از هفت سایت جدید آب شیرین کن با ظرفیت بیش از ۲۵ هزار مترمکعب به منظور مدیریت بحران کم آبی در سطح استان هرمزگان در دست اجرا است که با راه اندازی این آب شیرین کن‌ها بخشی از مناطق بحرانی از جمله شهرستان بستک، جزیره قشم، هرمز و ابوموسی پوشش آبی داده خواهند شد.

به گزارش ایرنا، کاهش شدت بارندگی در کنار حفر چاه های غیرمجاز و استفاده بی رویه از منابع آب های زیرزمینی در مناطق مختلف هرمزگان که افت سطح آب زیرزمینی و خشک شدن بسیاری از رودخانه ها، چشمه و قنات ها در دهه های گذشته را بدنبال داشته است، توجه ویژه در سرمایه گذاری به منظور استحصال آب شیرین از دریا را بسیار ضروری ساخته است.

در دهه اخیر با پیشرفت و تکنولوژی جدید بخشی از مشکل آبی هرمزگان از طریق شیرین سازی آب دریا برطرف شده و در حال حاضر ۲۶۰ هزار مترمکعب آب یعنی حدود ۴۰ درصد از آب پایدار قابل آشامیدن و بهداشتی شهرها و جزایر و روستاهای استان از طریق شیرین سازی آب دریا تامین می شود.

پروژه آب شیرین کن بندرعباس برای تامین آب منازل و صنایع فلات مرکزی، شامل هرمزگان، بزد و کرمان راه اندازی شده که بررسی های صورت گرفته از سوی یک شرکت اتریشی این منطقه بهترین نقطه خلیج فارس برای آبیگری و ایجاد واحدهای نمکزدایی است.

آب شیرین کن‌ها یکی از راهکارهای مهم در مدیریت منابع آبی هرمزگان است

احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، روز سه شنبه در مدرسه زمستانه آب و محیط زیست، با تأکید بر لزوم بررسی دقیق تأثیر آب شیرین کن‌ها بر دریا، گفت: بیش از دو سوم آب شیرین کن‌های دنیا در خلیج فارس قرار دارد.

وی اظهار کرد: تغییرات اقلیمی نه تنها در منطقه بلکه در سطح جهانی احساس می‌شود، به نکات بین‌المللی و منطقه‌ای توجه کرد و علاوه بر چاره اندیشی برای تامین آب به محیط زیست و دیگر چالش‌های مرتبط با آن نیز توجه کرد، زیرا همه این مسائل به یک پوم‌سازگار مرتبط هستند. کامرانی اشاره کرد: ورودی‌های آب کشور ما به شدت وابسته به بارش‌ها است و این مسئله در کشور ما بسیار نگران‌کننده است. از این رو، نیاز مبرمی به جستجوی راه‌حل‌های مناسب احساس می‌شود.

وی ادامه داد: آب شیرین کن‌ها می‌توانند منابع مهمی برای تامین آب آشامیدن در کشور باشند و تأثیر آب شیرین کن‌ها بر سواحل بندرعباس بررسی شده که بیش از دو سوم آب شیرین کن‌های دنیا

در خلیج فارس قرار دارد و این ظرفیت می‌تواند تحویلی عظیم در حوزه اقتصادی دریا پایه در کشور ایجاد کند.

معاون استاندار هرمزگان با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از تکنولوژی‌های روز دنیا، خواستار توجه به آب شیرین کن‌ها به عنوان یکی از راهکارهای مهم در مدیریت منابع آبی و بهبود وضعیت اقتصادی هرمزگان شد.

برنامه‌هایی برای رفع تنش آبی هرمزگان تدوین و اجرایی شده است

هاشم امینی مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور هم که هفته گذشته برای بازدید بررسی آخرین وضعیت منابع آبی و پروژه‌های آب و فاضلاب به استان هرمزگان سفر کرده بود، گفت: مجموع ظرفیت آب شیرین کن‌های در حال ساخت در هرمزگان ۲۰ هزار و ۳۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز است.

وی با بیان این‌که وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در ۲ سال اخیر، وضعیت منابع و روند تامین آب آشامیدنی هرمزگان را به صورت ویژه رصد می‌کند، افزود: در شرایط کم‌آبی هرمزگان به‌ویژه شهر بندرعباس که در نتیجه بروز پدیده تغییر اقلیم و کاهش چشم‌گیر بارش‌ها رخ داده است، ضمن پایش مستمر وضعیت آبی استان، برنامه‌هایی برای رفع تنش آبی هرمزگان تدوین و اجرایی شده است تا هیچ گونه نگرانی بابت تامین آب آشامیدنی و بهداشت شهروندان

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر خبر داد

مراوده ۹۵۰ لنج تجاری استان بوشهر با کشورهای حاشیه خلیج فارس



استاندارمازندران:

پل قوسی سد گلورد بوشهر به زودی افتتاح می شود

ایستا/مازندران استاندار مازندران با اشاره به طرح‌های عمرانی نیمه تمام در مازندران گفت: پل قوسی سد گلورد بوشهر و بیمارستان امام خمینی تکنابن در زمره طرح‌هایی است که قابلیت بهره‌برداری دارد که بزودی با حضور رییس جمهور افتتاح می‌شود.

مهدی یونس ریستنی شنبه ۲۹ دی ماه در جلسه شورای

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت لیروک دارو به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۷۳۱۴۷ و شماره ثبت ۴۶۴۰۸۹ سهامداران محترم را به شرکت در مجمع عمومی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ و ساعت ۱۰ صبح در محل چیتگر- کوهک- بلوار علیمرادی- نسیم نهم شرقی- ساختمان دندانبیزشکان- واحد ۱۶۱ برگزار می گردد دعوت مینماید.

دستور جلسه: انتخاب اعضا هیئت مدیره و مدیر عامل و صاحبین امضا

کد م.م. ۹۷

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت تربیت مشاوران سه میم به شماره ثبت ۵۷۴۵۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۷۵۸۵۰ بدینوسیله از کلیه اعضاء هیات مدیره و سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۲ در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: - افزایش سرمایه از طریق سهم الشرکه با تشکر رییس هیات مدیره شرکت

کد م.م. ۹۸

معاون رییس جمهور:

۱۲۷ میلیارد دلار یارانه پنهان در کشور توزیع می‌شود



زنجان - ایرنا- معاون پارلمانی رییس جمهور گفت: ۱۲۷ میلیارد دلار یارانه پنهان در کشور توزیع می‌شود که معادل یک سوم کل تولید ناخالص ملی است.

به گزارش ایرنا، شهرام دبیری روز شنبه در آیین اختتامیه نخستین جشنواره استانی نشان مسوولیت اجتماعی در زنجان افزود: یارانه پنهان انرژی در کشور مبلغ خیلی بالایی است و یکی از دلایل قاچاق منابع انرژی هم همین موضوع است.

وی با بیان اینکه دولت بر تدبیر این مساله متمرکز است، اظهار کرد: در مصرف هم مشکل داریم که یکی از دلایل آن ارزان بودن انرژی است، دولت در پی برنامه ریزی است تا با مشارکت مردم و رعایت الگوهای تعیین شده میزان مصرف را پایین بیاورد تا صنایع و تولید دچار مشکل نشود. دبیری خاطرنشان: رییس جمهور تأکید دارند برق صنایع قطع نشود تا تولید با مشکل مواجه نشود ولی بالاخره با محدودیت مواجه هستیم. معاون پارلمانی رییس‌جمهور گفت: ناترازی‌ها در طول سال‌ها به تدریج ایجاد شده و عوامل مختلفی مثل قیمت گذاری دستوری و عدم مدیریت روی آن تأثیر گذاشته است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه مسوولیت های اجتماعی بنگاه‌ها از موضوعات مهم است، گفت: این مهم نشان از آن دارد که فعالان اقتصادی در عین فعالیت های اقتصادی به یک سری از ارزش های انسانی توجه دارند.

دبیری با بیان اینکه ایفای مسوولیت اجتماعی در سطح کشور به خوبی انجام می شود، خاطرنشان کرد: جدی گرفتن مسوولیت اجتماعی باعث می شود نسل آینده از نظر منابع و محیط زیست دچار مشکل نشوند.

دبیری با بیان اینکه فعالیت های خیریه هم در کنار مسوولیت های اجتماعی مهم است، گفت: انجمن خیریه حمایت از بیماران سرطانی مهرانه زنجان به عنوان الگویی در سطح کشور مطرح است و اکثر مردم استان زنجان که نزدیک ۲۵۰ هزار خیر را شامل می‌شود در فعالیت و اقدامات آن مشارکت دارند.

در اختتامیه نخستین جشنواره استانی نشان مسوولیت اجتماعی، از واحدها و شرکت های برگزیده استان زنجان در این حوزه تجلیل شد.

«چندقلوزایی»، مشکلی فراتر از اصرار و رویا



ایستا/خوزستان یک فلوشیپ طب مادر و جنین با اشاره به خطرات جدی مصرف خودسرانه داروهای باروری و اصرار بر چندقلوزایی گفت: داروهای باروری باید تنها با تجویز پزشک متخصص و تحت نظر وی مصرف شوند زیرا خوددرمانی و مصرف داروهای گیاهی بدون تجویز پزشک می‌تواند عواقب جبران‌ناپذیری به دنبال داشته باشد.

دکتر نجمه سعادت‌نی با هشدار نسبت به عوارض جدی مصرف خودسرانه داروهای باروری و اصرار برخی خانواده‌ها بر چندقلوزایی اظهار کرد: به موضوع استفاده نادرست از داروهای باروری در زایمان زودرس تأثیر دارد و در پیشگیری از آن باید به این مساله توجه شود.

وی افزود: این داروها اگر چه در درمان ناباروری بسیار موثر هستند اما مصرف بی‌رویه و خودسرانه آن‌ها چه از طریق تهیه از داروخانه‌ها و چه در عطاری‌ها می‌تواند عوارض جدی برای مادران از جمله چندقلوزایی را به دنبال داشته باشد.

اصرار بر چندقلوزایی، تهدیدی برای سلامت مادر و جنین

این متخصص زنان و زایمان با اشاره به عوارض جدی چندقلوزایی، خاطرنشان کرد: افزایش تعداد جنین‌ها، به طور مستقیم با کاهش سلامت نوزادان و افزایش ناتوانی و احتمال مرگ و میر آن‌ها مرتبط است و در موارد چندقلویی بالاتر از سه قلو، احتمال زنده ماندن نوزادان به شدت کاهش می‌یابد و در برخی موارد به زیر ۵۰ درصد می‌رسد.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: متأسفانه برخی خانواده‌ها با مراجعه به مراکز درمانی، اصرار بر چندقلوزایی و حتی تعیین جنسیت نوزاد دارند این در حالی است که چند قلوزایی عوارض بسیار بیشتری نسبت به تک‌قلویی برای مادر و نوزاد به همراه دارد و تأکید می‌کنیم خانواده‌ها درخواست از این اصرار بیهوده دست بردارند.

ضرورت مراجعه به پزشک متخصص

به گزارش ایستا به نقل از وبدا خوزستان، وی افزود: داروهای باروری باید تنها با تجویز پزشک متخصص و تحت نظر وی مصرف شوند زیرا خوددرمانی و مصرف داروهای گیاهی بدون تجویز پزشک می‌تواند عواقب جبران‌ناپذیری به دنبال داشته باشد.

فرمانده انتظامی شهرستان خبر داد

دستگیری سارقان مسلح در زاهدان

ایستا/سیستان و بلوچستان فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان گفت: با اعلام یک فقره سرقت خودروی پراید مشکلی رنگ در سطح شهرستان زاهدان از طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسب ۱۱۰، موضوع به واحدهای گشتی در سطح شهرستان زاهدان اعلام شد. شاهپور فلاچی در گفت وگو با ایستا، افزود: با اقدامات تخصصی و فنی در مسیرهای مواصلاتی سرانجام سارقان در کمتر از ۸ ساعت شناسایی و با اقدامات پلیسی به همراه یک قبضه سلاح کلت کمری و چندین سوئیچ خودروهای متفاوت دستگیر و نیز خودروی مورد نظر کشف و تحویل مالباخته گردید.

وی در پایان با اشاره به شناسایی و دستگیری دو نفر دیگر از همدستان متهم و کشف یک عدد اسپری افشانه لفل تصریح کرد: سارقان جهت ادامه تحقیقات به مرجع قضایی تحویل داده شدند.



از مجموع هفت آب شیرین

کن در حال احداث، سه آب

شیرین کن با ظرفیت ۶ هزار و

۸۰۰ متر مکعب در شبانه روز

تا پایان امسال وارد مدار تولید

خواهد شد

خواهند شد.

به گفته وی، این آب شیرین کن ها تامین کننده آب ۶ شهر و ۷۹ روستای هرمزگان خواهد بود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با قدرانی از حمایت های استاندار هرمزگان در تامین نیاز آبی مردم هرمزگان افزود: این مهم با توجه به پتانسیل بالقوه دسترسی به آب دریا به طور ویژه در برنامه های راهبردی این شرکت قرار دارد.

حمزه پور گفت: از مجموع هفت آب شیرین کن در حال احداث، سه آب شیرین کن با ظرفیت ۶ هزار و ۸۰۰ متر مکعب در شبانه روز تا پایان امسال وارد مدار تولید خواهد شد.

به گفته وی، سه آب شیرین کن کرگان، نانگ سرخون و دهتل بستک با پوشش تامین آب جمعیتی بالغ بر ۴۷ هزار و ۵۰۰ نفر به طور رسمی به بهره برداری خواهد رسید.

امارات متحده عربی روزانه ۱۲ میلیون مترمکعب و بیشتر از عربستان، آب را شیرین می کند. بعد از آن عربستان با پنج میلیون متر مکعب، قطر با ۲.۵ میلیون متر مکعب، کویت با ۱.۸ میلیون متر مکعب و بحرین با ۶۰۰ هزار مترمکعب در حال فعالیت در این حوزه هستند. در حال حاضر ۴۶ مرکز آب شیرین با ظرفیت تولید ۲۵۰ هزار متر مکعب درشبانه روز در استان فعال و حدود ۴۰ درصد آب مورد نیاز استان از آب شیرین کن‌ها تامین می‌شود.

وجود نداشته باشد.

امینی با اشاره به ناترازی ۵۰۰ لیتر در ثانیه در مقطع اوج مصرف بندرعباس خاطرنشان کرد: با این وضعیت، ضروری است تا از مصرف آب آشامیدنی در بخش فضای سبز خودداری شود و صنایع استان نیز در اجرای پروژه‌های آبرسانی در قالب مسوولیت اجتماعی مشارکت کنند.

رئیس هیات مدیره شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به پروژه انتقال پساب تصفیه‌خانه بندرعباس به عنوان یک اقدام بزرگ، افزود: بندرعباس به عنوان یک کانون گردشگری باید فضای سبز خوبی داشته باشد، اما نه با آب حاصل از آب شیرین کن‌ها که هزینه بالایی برای تولید آن صرف می‌شود و باید از منابع جایگزین مانند پساب استفاده کرد.

ساخت هفت آب شیرین کن با ظرفیت بیش از ۲۱ هزار متر مکعب در هرمزگان

عبدالمحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، از ساخت هفت آب شیرین کن با ظرفیت ۲۱ هزار و ۳۰۰ متر مکعب در شبانه روز در شهرستان های بندرعباس، قشم، ابوموسی، بندرلنگه، بستک و میناب خبر داد.

وی میزان سرمایه گذاری برای تکمیل این پروژه را ۹ هزار و ۹۸۰ میلیارد ریال ذکر کرد و گفت: با تکمیل این آب شیرین کن ها ۱۶۴ هزار و ۵۶۲ نفر از آب شرب پایدار و با کیفیت بهره مند

صقوی، تجارت دریایی با شناورهای سنتی از طریق بنادر استان بوشهر را مورد اشاره قرار داد و خاطرنشان کرد: اکنون یک‌هزار و ۹۵۰ لنج تجاری استان بوشهر با امارات متحده عربی، قطر، کویت و دیگر کشورهای حاشیه خلیج‌فارس مرابودات تجاری و بازرگانی دارند. وی بیشترین مبادله تجاری این شناورها را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: این لنج‌ها و شناورها همچنین با بنادر کشور چین ارتباط تجاری دارند و در بین بنادر امارات متحده عربی بندر جبل‌علی بالاترین حجم مبادلات کالا را دارد. مدیرکل صمت استان بوشهر با بیان اینکه ۳۵ درصد لنج‌های صیادی شامل ۲ هزار شناور آن متعلق به استان بوشهر است خاطرنشان کرد: این شناورها سالانه ۶۵ هزار تن انواع آبریان در خلیج‌فارس و دریای عمان صید و روانه بازار می‌کنند. وی ایجاد شرکت‌های تخصصی دریایی برای خدمات‌رسانی بهتر و با کیفیت‌تر به حوزه اقتصاد دریایی را از جمله برنامه‌ها دانست و با اشاره به تکمیل طرح‌های صنعتی نیمه تمام تصریح کرد: در راستای حمایت تکمیل واحدهای صنعتی نیمه‌تمام برنامه مهمی تدوین و اجرایی شده است.

ایستا/بوشهر مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر توسعه زیرساخت‌های اقتصاد دریامحور را از ظرفیت‌های مهم استان بوشهر دانست و گفت: این استان در عرصه تولید محصولات اقتصاد دریا محور در زمینه صنایع دریایی، محصولات و تولیدات پرورش آبزیان و صنایع فراوری از توانمندی بالایی برخوردار است.

مهدی صقوی روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: تکمیل ۱۰۰ طرح صنعتی با پیشرفت ۶۰ تا ۷۰ درصد و سرمایه‌گذاری ۱۱ هزار میلیارد تومان و اشتغال ۴۰۰ نفر در استان در حال اجراست. وی با تأکید بر افزایش صنایع کوچک بر اساس اقتصاد دریا پایه در شهرک‌های صنعتی استان بوشهر افزود: ایجاد واحدهای کوچک صنعتی و خوشه‌سازی تولیدی، کمک شایانی به ایجاد حلقه‌های مفقوده در عرصه صنایع زیرساخت سیاست‌های اقتصاد دریا محور می‌کند. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر، نوسازی و بازسازی واحدهای شناورسازی را از برنامه‌های مهم دانست و بیان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی به این واحدهای صنعتی ۷۵۰ میلیون دلار طی سه سال تسهیلات پرداخت می‌شود.

استانی، دیگر دستور کار جلسه امروز بود و بر تکمیل طرح‌های نیمه تمام استانی تأکید شد. افزایش محدوده شهری هولار شهرستان ساری به ۶۳ هکتار با افزوده شدن ۱۴ هکتار دیگر نیز در این جلسه از مواردی بود که درخصوص آن بسیار بحث شد و نهایتاً اعلام شد این طرح نیاز به بازرگری دارد.

میلیارد تومان اعتبار به استان مازندران اختصاص یابد. به گزارش ایستا، فراخوان اعتبارات پژوهشی، نخستین دستور کار جلسه امروز بود که مقرر شد ۲ میلیارد و ۹۶۸ میلیارد تومان اعتبار برای اعتبارات پژوهشی ۴۱ مورد معرفی شده از سوی دستگاه‌های اجرایی اختصاص یابد. همچنین بررسی وضعیت بودجه و اعتبارات عمرانی

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

انجمن کشتهای بدون خاک ایران (نوبت دوم)

بدینوسیله از کلیه اعضاء پیوسته انجمن دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده انجمن کشتهای بدون خاک ایران که در روز دوشنبه مورخ ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۳ به نشانی تهران- پاکدشت-دانشکده فناوری کشاورزی (ابوریحان) دانشگاه تهران تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسی

کد م.م. ۹۸